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Wprowadzenie do Mszy Świętej:  Każdy człowiek boi się śmierci, broni się 

przed nią, bo życie to największe dobro i najwyższa wartość na tym świecie.  

Jednak jak mówi dzisiejsza Ewangelia, prawdziwi uczniowie Chrystusa 

powinni bardziej lękać się wrogów swojej duszy niż ciała.  A największym 

wrogiem naszej duszy jest grzech i szatan, który jest jego głównym sprawcą. 

Jak w czasie chrztu i bierzmowania wyrzeknijmy się grzechu i szatana, 

zaufajmy Bogu a w miejsce lęku doświadczymy prawdziwej radości i 

życiowej odwagi. Dzisiaj składka inwestycyjna i na cmentarz, módlmy się 

za dzisiejszych ofiarodawców, aby Matka Boża, Siedliska Pani swoim 

wstawiennictwem uprosiła im u Boga obfitość Bożej łaski i 

błogosławieństwa w ich życiu osobistym, zawodowym i rodzinnym.  

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 9.30; suma o godz. 11.00 i 

procesja w ramach Oktawy Bożego Ciała oraz Msza Święta po południu Msza o godz. 15.00. Piętnaście minut 

przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin. Przypominam, że w sobotę o godz. 18.00 Msza 

Święta już z niedzieli.  

 DZISIAJ SKŁADKA INWESTYCYJNA I NA SPRAWY ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM 

NASZEGO CMENTARZA. Odwiedzą Was po domach przedstawiciele Rady Parafialnej i Sołeckiej. 

Przyjmijmy ich życzliwie, gdyż ich trud służy dobru naszej Siedliskiej parafii. Jak zawsze proszę o 

ofiarność  i solidarność w składanej ofierze. Wszystkich ofiarodawców będziemy polecać opiece Siedliskiej 

Pani w ramach środowej nowenny. 

 W czwartek UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA. Do niedawna była to 

uroczystość obowiązkowa. Msze Święte w naszym Kościele według porządku świątecznego. To znaczy 

przed południem tak jak w niedzielę: 7.00, 9.30, i suma o godz. 11.00. Po południu o godz. 18.00 
aby dać możliwość udziału wszystkim. W Głobikówce o 8.15. Ofiary, które składamy w tym dniu to tzw. 

ŚWIETOPIETRZE przeznaczone do dyspozycji Stolicy Apostolskiej. 

 W tym tygodniu przypada I Sobota Miesiąca Lipca. Zmiana Tajemnic Różańcowych. Różaniec o godz. 

17.30 poprowadzi Róża Zelatorki  Pani Leokadii Papier. Potem Msza w intencji Róży i ich Rodzin. 

 Od piątku do 13 lipca rozpoczynam I część mojego urlopu. Zastępował mnie będzie decyzją Biskupa KS. 

DAWID KŁĘBCZYK WIKARIUSZ Z TARNOWCA. Na czas mojego urlopu będzie Administratorem 

Tymczasowym parafii. Jak ktoś ma jakieś sprawy pilne w Kancelarii do proszę w tym tygodniu. Z Ks. 

Dawidem w sprawach pilnych (mam na myśli pogrzeb, wezwanie do chorego, czy sprawy kancelaryjne) 

kontaktować się przed lub po Mszy wieczornej. Niektóre intencje przyjęte, będą sprawowane na urlopie 

przeze mnie lub Ks. Kan. Ryszarda, który w tym czasie będzie  w sanatorium. Od piątku do 8 lipca nie 

będzie Mszy rano w dni powszednie czyli  o godz. 6.30 rano. Natomiast Msza o godz. 18.00 będzie 

codziennie. 

 Trwają zapisy na 41 Pieszą Pielgrzymkę Tarnowską na Jasną Górę, która odbędzie się w dniach od 17 do 

25 sierpnia. Można zapisywać się w parafii lub bezpośrednio u Przewodnika Ks. Zygmunta Ogórek w 

Grudnej Górnej. Spotkanie przed pielgrzymkowe 8 sierpnia o godz. 19.00 w parafii MB Anielskiej w 

Dębicy. Koszt uczestnictwa w PPT wynosi 200,00 zł od osoby. Jeśli z domu idzie więcej osób, następna płaci 

150,00 zł, a trzecia osoba z domu płaci 100,00 zł. Każde dziecko z rodziny w wieku szkoły podstawowej płaci 

tylko 75,00 zł resztę dopłaca Caritas. Więcej informacji o pielgrzymce można uzyskać na stronach internetowych 

Pielgrzymki. 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy pracowali wczoraj na cmentarzu z Siedlisk Panu Ryszardowi Fortuna, 

Wiesławowi Chłopek, Piotrkowi Krawiec, Jadwidze Niemiec, Kamilowi Ostrowskiemu, Agacie Popiela, 

Adze, Uli i Miriam Rachwał, Katarzyna Popiela, Janowi Sobczyk i Kazimierzowi Czyż. Panu Sołtysowi 

Bogdanowi Stanek dziękuję za koordynowanie tymi pracami. Niech Siedliska Pani ma te Osoby w swojej 

opiece i wyprasza im laskę dobrego zdrowia. 

 Z powodu złej pogody prace na cmentarzu z Kamionek i Głobikówki są przesunięte na przyszła sobotę. 

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w Sobotę solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach - 

Bogusz, a dziękuję Pani Maria Juszkiewicz i Anna Nowak; Barbara Gąsior. Renata Wadas, Maria Nykiel, 

Stanisław Dziurdzik oraz za ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła. Bóg zapłać Pani Krystynie Synowieckiej i 

Annie Synowieckiej za ofiarę 100 zł na Kościół.  Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość 

Kościoła w Głobikówce Pani Bernadecie Gąsior i Krystynie Chodór i ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w 



Głobikówce. Niech Patronka Parafia wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze 

w swojej opiece.  

 

 


